平成22年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年6月1日～平成22年5月31日）

修正の理由

 平成22年5月期通期の売上高は、概ね前回発表予想どおりとなる見込みでありますが、各利益につきましては、直営店
売上が計画を上回ったことや、製造コストおよび本部販管費の低減効果などから、営業利益で305百万円、経常利益で315
百万円、当期純利益で220百万円、それぞれ前回発表予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後様々な要因によっ
  て予想数値と異なる場合があります。
  なお、平成22年5月期の決算発表は、7月9日（金）を予定しております。

以 上

平成22年6月25日
各 位

上場会社名 株式会社 壱番屋

代表者 代表取締役社長 浜島俊哉

（コード番号 7630）

問合せ先責任者 常務取締役経営企画室長 阪口裕司

（TEL 0586-81-0792）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年3月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 3,380 3,540 1,550 97.10

今回発表予想(B) 38,043 3,685 3,855 1,770 110.88

増減額(B-A) 43 305 315 220

増減率(%) 0.1 9.0 8.9 14.2

（ご参考）前期実績
（平成21年5月期）

39,057 3,557 3,687 1,628 102.00